
ZARZĄDZENIE Nr 237/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 205/18 Wójta Gminy Działdowo z dnia 7 listopada 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości.

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395 ze 
zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości  oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej 9Dz. U. z 2017 r. poz.1911 ze zm.) 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planu kont 
dla organów podatkowych, jednostek samorządu terytorialnego 9Dz. U. z 2010 r. Nr 208 poz. 1375), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 stycznia 2018r.  w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U.z 
2018 r. poz..109 ze zm.)zarządzam, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 10 do Zarządzenia Nr 205/18 Wójta Gminy Działdowo z dnia 7 listopada 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości tytuł załącznika otrzymuje brzmienie :„Zasady (polityka) 
rachunkowości dotyczące projektu "Budowa świetlicy gminnej w Kramarzewie”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




